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Mötesanteckning från Prefektråd SCI 
Plats för mötet: Galaxen, Lindstedtsvägen 24 

Närvarande: 

Sandra Di Rocco, skolchef  
Mark Pearce, vice skolchef FFA  
Gunnar Tibert, vice skolchef GA 
Oscar Tjernberg, vice skolchef FA  
Helene Rune, administrativ chef  
Pär Olsson, prefekt Fysik 
Mats Boij, prefekt Matematik 
Fredrik Lundell, prefekt Teknisk Mekanik  
Carlota Canalias, prefekt Tillämpad fysik  
Madeleine Sidoli, tillfälligt ledningsstöd 
Marta Marko Tisch, tillträdande kommunikationsansvarig 

Frånvarande: 

1 Information från skolan 
 
Medarbetarundersökning 
9 maj kommer en ny medarbetarundersökning att genomföras på KTH. Temat för denna 
undersökning är organisation och ledarskap. Prefekterna redogör kring hur uppföljning av förra 
medarbetarundersökningen har gjorts på institutionsnivå.  

 
Verksamhetsdialog 
Till skolans verksamhetsdialog kan skolan inkomma med förslag på ytterligare område att 
diskutera. Prefektrådet bestämmer att lyfta forskningsinfrastruktur som ett ytterligare område till 
dialogen. 
 
Revidering av anställningsordning 
Input till remissen rörande anställningsordningen skickas till vice skolchef FFA senast idag, 2 maj. 
Skolans remissvar ska skickas senast 5 maj.  
 
Anställningsnämndsmöten HT2023 
2 uppladdningstillfällen för dokumentation 17 maj och 31 maj. Leder till anställningsnämndens 
möten 1 juni respektive 15 juni. Vid nya ärenden behöver vice skolchef FFA informeras om det 
snarast. 
 
Pågående tillsättningar 
Vice skolchef FFA redogör för pågående anställningsärenden. 
 
HR-handläggare 
Henny Sjödin går på föräldraledighet 3 maj och Cecilia Ek kommer att ta över som HR-
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handläggare. 
 
SciLifeLab Fellows 
Deadline att skicka in förslag på ämnesområden och anställningsprofil är 7 juni. Förslag skickas till 
vice skolchef FFA senast fredag den 26 maj för dragning i SCI ledningsgrupp den 29 maj. 
 
Ny rutin rörande avhandlingar 
Ny ruta på disputationsblanketten där man kommer begära ett förhandsutlåtande på 
avhandlingar. Syftet med detta är kvalitetskontroll. 
 
Ny rutin för att anställa doktorander ”grönt-ljus-blanketten” 
Förslaget är en blankett som ska skrivas under av alla relevanta personer innan en rekrytering 
påbörjas istället för att det som nu ska skickas runt via mejl. Arbete pågår med att se över hur detta 
kan göras via Adobe Sign. 
 
Projekt – framtidens utbildning 
Går ut i en artikel om detta i skolans nyhetsbrev som skickades ut 2 maj. 
 
Gemensamt GRU-projekt för blivande proprefekter 
I och med omorganisationen och tillsättningen av proprefekter GRU kan ett gemensamt projekt  
påbörjas. 
 
Institutionsteam – kick off. 
När de nya institutionsteamen är klara kommer det skickas ut en Doodle med förslag på datum för 
en kick-off. Samtliga institutionsteam behöver kunna delta. 

 

2 Omorganisation - SCI 
Prefektrådet diskuterade delegationsordning och ansvarsfördelning för prefekter, proprefekter och 
viceprefekter med anledning av den omorganisation som utreds och ska beslutas om. 

3 Övriga frågor 
Inga övriga frågor 

4 Nästa möte 
16 maj, 15.00-17.00. Plats: Matematik, rum 3507, Lindstedsvägen 25, i adminkorridoren. 

 

Anteckningar av Madeleine Sidoli 
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